СОВЕТ НА ОПШТИНАТА БИТОЛА

Бр. 09-03/1
            03.01.2022 год.

 Б и т о л а

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21,) и член 56 од Деловникот на Советот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05),  ја
С В И К У В А М

6 - тата седница на Советот на Општината Битола за 10.01.2022 година (понеделник)  со почеток во 13:00 часот.

Седницата ќе се одржи во салата за седници на Советот, со предлог на следниот          
Д Н Е В Е Н    Р Е Д

1. Одлука за за давање на трајно користење без надоместок на настрешници во функција на објект на КП бр.8216 КО Битола 4“ сопственост на Општината Битола на ЈП Пазари Битола 

2. Одлука за согласнот и кофинансирање на проектот SMART4You2. 
3. Одлука за примање на донација – БЕКУТАН КИДС ВИТС – Б КОМПЛЕКС сируп од Алкалоид АД Скопје.
4. Одлука за формирање на Институционална Работна Група на ниво на Општина  Битола  во рамки на РОМАКТЕД Програмата фаза 2 на Европската унија / Совет на Европа “Промовирање на добро управување и зајакнување на Ромите на Локално ниво”

5. Решение за измена на Решението за изменување на постојан овластен претставник од Советот на Општината Битола за годишните собранија на Друштвото за спортски дејности КОШАРКАРСКИ КЛУБ ПЕЛИСТЕР АД Битола.


6. Решение за давање согласност на Ценовникот за вршење на улуги одстранување на оштетени и возила во дефект од општинските и локалните патишта на територијата на Општина Битола на ДООЕЛ АЛЕКС ШЛЕП Битола.


7. Решение за давање согласност на Одлуката за добивање согласност за работа на воспитните групи со поголем број деца, односно со помал број на деца во детските градинки кои работат во состав на ЈОУДГ „мајски Цвет“Битола.
8. Решение за давање согласност на Одлуката за утврдување на почеток и завршеток на работното време во ЈОУДГ „Мајски Цвет“Битола.

9.  Решение за разрешување и именување на членови во комисија за поценка на штети од елементарни и други непогоди.

10. Заклучок со кој се бара од Владата на РСМ свикување на итна седница за разгледување на состојбата и обезбедување средства за санација на штетите предизвикани од земјотресот во Општина Битола.
Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на телефон 234-234.

           ПРЕТСЕДАТЕЛ

                                                                     на Советот на Општината Битола 

                                                                                 Габриела Илиевска
